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Niewiele osób lubi pobieranie krwi - czasem igłą
nawet wykwalifikowanemu personelowi trudno trafić w żyłę co kończy się dokuczliwymi
siniakami. Już niedługo sytuacja może ulec zmianie - firma Tasso Inc. działająca wspólnie
z Uniwersytetem Wisconsin-Madison opracowała urządzenie, które pozwala badać krew bez
użycia igły.

Gadżet ten działa na prostej zasadzie - powoduje on silne podciśnienie, które przez naczynka
krwionośne w skórze wysysa krew do niewielkiego pojemniczka - całość jest absolutnie bezbolesna,
odbywa się szybko. Może on pobrać w ten sposób około 0.15 centymetra sześciennego krwi co
starcza na przeprowadzenie większości najpopularniejszych badań krwi.

Na rozbudowę tego urządzenia DARPA przekazała grant w wysokości 3 milionów dolarów. Badania
mają skupić się zwłaszcza na tym aby pobraną próbkę można było zabezpieczyć tak aby dało się ją
przechowywać przez tydzień w temperaturze przekraczającej nawet 60 stopni Celsjusza - w ten
sposób można by pobraną krew bezproblemowo transportować.

Gotowy wyrób powinien pojawić się na rynku już na początku przyszłego roku.

Źródło: University of Wisconsin-Madison
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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